Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hartim projekti për rikualifikimin e Pallatit 

te Kulturës  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93907-04-23-2021 

5. Fondi limit : 3.332.699 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë    

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 11.05.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al